
LSKF VISUOTINIS SUSIRINKIMAS  

NUTARIMAS 

 

DĖL LSKF NARIO MOKESČIO  

 

2021 m. sausio mėn. 30 d.  

Kaišiadorys   

 

LSKF visuotinis narių susirinkimas, atsižvelgdamas į LSKF prezidiumo siūlymą ir vadovaudamasis 

LSKF įstatų 4.3.1. straipsniu,   

 

N U T A R I A: 

 

1. Patvirtinti 10 (dešimties) eurų metinį LSKF nario mokestį. 

2. Nario mokestį sumokėti iki anksčiausiai einamaisiais metais LSKF vykdomo 

Lietuvos čempionato banko pavedimu, arba minėto renginio dieną tiesioginiu 

įnašu. 

 

 

 

 

 


